Peraudi's instructions may be found in Arch. Segr. Vaticano, Miscellanea, Arm. II, tom. 56, fols. 331 ff., by mod. stamped enumeration: "Instructiones dilecto filio nostro Ray. tituli Sancte Marie Nove presbytero cardinali ad . . . Maximilianum, Romanorum regem illustrissimum, electores, principes S.R.I. et nationem germanicam legato nostro: Cum res impissimorum Turchorum sicut omnibus palam est cum aperto totius Christianitatis periculo in dies fortius inualescant, cogitamus quod semper hactenus fecimus remedia oportuna adhibere et quod potissimum iudicamus catholicorum principum animos ad eam rem movere ut presto sint ne propter temporis intervalla penitentiam moram sequatur neve posterior diligentia priorem negligentiam emendare possit. . . ." From his earliest days in the papacy Alexander had been anxious (according to the document) to free the Christian world *ab infanda Turchorum scabie et rabie*, but he had made little progress because of the dissension in Europe, the princes' cool response, and his own sins (*et peccatis etiam nostris causantibus*). Turkish success had been fostered by Christian negligence and disunion. Now Lepanto, Modon, and Coron had fallen, "magnaque edita clade ferocius in Christianos assurgit [tirannus ille Turchorum] et per tota illa littoralia loca liber debacchatur nulli sexui, nulli aetati, nulli ordini parcendo et sacra omnia profanando et pollueno, fitque victoria quotidie insolentior et ad interiora iam Italiae penetrare omni conatu meditatior, cuius furori nisi oportuno tempore obviam eatur obsessam immo oppressam Italiam brevi sentiemus. . ." (fol. 332^v). "Sciat [Majestas sua] quoque pecunias illas omnes [i.e., decimas, cruciatum, et jubileum in locis et dominiis Majestatis sue et tota Germania], que inde proventur sunt, etiam ad nos et ecclesiam spectantes, in predictum fidei opus et non in alium usum, integre et sine aliqua diminutione converti debere. . ." (fol. 334^r).

Maximilian, the princes, and the German electors were to appoint the custodians of the crusading funds to be collected: these custodians were to keep the money until it could be used for the expedition against the Turks, "[illa expeditio] in Thurcos, in qua dies noctesque versatur, ac studia et curas omnes nostras convertimus. . ." (fol. cit.). ". . . Et affirmes deliberationem nostram omnimodam per quam decrevimus cum sacro collegio nostro ad hanc sanctam expeditionem non solum nostras et Ecclesie facultates omnes verbo et opere prestare sed personam etiam nostram tanquam hostiam Deo placentem omnino offerre. . ." (fol. 334^v). Alexander VI's plan for two land armies